
UCHWAŁA NR 713/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia             27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), art. 15 zn pkt. 2 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 656.745 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o kwotę 656.745 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w art. 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 679.400 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 35DAE102-5F1E-4C71-A1E9-E6BAEB54122C. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 713/2020 z dnia 30 września 2020 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 2 382 586,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 000,00 2 402 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 382 586,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00 2 402 586,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 336 596,00 0,00 20 000,00 356 596,00

750 304 238,00Administracja publiczna -19 380,00 0,00 284 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75045 80 078,00Kwalifikacja wojskowa -19 380,00 0,00 60 698,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 35 458,00 -19 380,00 0,00 16 078,00

754 82 250,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 125,00 82 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 82 250,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 125,00 82 375,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 82 250,00 0,00 125,00 82 375,00

853 3 036 376,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 645 150,00 3 681 526,00

Id: 35DAE102-5F1E-4C71-A1E9-E6BAEB54122C. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

892 833,00 0,00 645 150,00 1 537 983,00

85395 915 108,00Pozostała działalność 0,00 645 150,00 1 560 258,00

892 833,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 645 150,00 1 537 983,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 817 460,00 0,00 543 732,00 1 361 192,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 75 373,00 0,00 101 418,00 176 791,00

855 3 195 237,00Rodzina 0,00 10 850,00 3 206 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

232 850,00 0,00 0,00 232 850,00

85504 274 390,00Wspieranie rodziny 0,00 10 850,00 285 240,00

232 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 232 850,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 41 540,00 0,00 10 850,00 52 390,00

160 270 079,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 900 807,00 0,00 645 150,00 4 545 957,00

-19 380,00 676 125,00 160 926 824,00

majątkowe

14 583 265,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 519 770,00 0,00 0,00 5 519 770,00

0,00 0,00 14 583 265,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 174 853 344,00

9 420 577,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 645 150,00 10 065 727,00

-19 380,00 175 510 089,00676 125,00

Id: 35DAE102-5F1E-4C71-A1E9-E6BAEB54122C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 713/2020 z dnia 30 września 2020 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 688 759,00 645 068,00 645 068,00 243 769,00 401 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 759,00 665 068,00 665 068,00 243 769,00 421 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 688 759,00 645 068,00 645 068,00 243 769,00 401 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 759,00 665 068,00 665 068,00 243 769,00 421 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 23 952 562,00 23 586 852,00 22 796 955,00 14 327 254,00 8 469 701,00 56 000,00 685 608,00 48 289,00 0,00 0,00 365 710,00 365 710,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 380,00 -19 380,00 -19 380,00 -18 200,60 -1 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 933 182,00 23 567 472,00 22 777 575,00 14 309 053,40 8 468 521,60 56 000,00 685 608,00 48 289,00 0,00 0,00 365 710,00 365 710,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 80 198,00 80 198,00 80 198,00 71 352,00 8 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 380,00 -19 380,00 -19 380,00 -18 200,60 -1 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 818,00 60 818,00 60 818,00 53 151,40 7 666,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 815 250,00 675 250,00 456 250,00 1 500,00 454 750,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 375,00 675 375,00 456 375,00 1 500,00 454 875,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 387 750,00 387 750,00 387 750,00 0,00 387 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 875,00 387 875,00 387 875,00 0,00 387 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 210 901,00 1 127 201,00 1 127 201,00 0,00 1 127 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 700,00 2 083 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -679 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 400,00 -679 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 531 501,00 1 127 201,00 1 127 201,00 0,00 1 127 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 300,00 1 404 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 837 230,00 753 530,00 753 530,00 0,00 753 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 083 700,00 2 083 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -679 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 400,00 -679 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 830,00 753 530,00 753 530,00 0,00 753 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 300,00 1 404 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 42 587 480,00 41 708 580,00 33 070 249,00 27 859 771,00 5 210 478,00 5 155 000,00 524 081,00 2 959 250,00 0,00 0,00 878 900,00 878 900,00 238 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 679 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 400,00 679 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 266 880,00 41 708 580,00 33 070 249,00 27 859 771,00 5 210 478,00 5 155 000,00 524 081,00 2 959 250,00 0,00 0,00 1 558 300,00 1 558 300,00 238 400,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 10 653 525,00 10 336 025,00 9 887 255,00 8 211 041,00 1 676 214,00 0,00 184 467,00 264 303,00 0,00 0,00 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 679 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 400,00 679 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 332 925,00 10 336 025,00 9 887 255,00 8 211 041,00 1 676 214,00 0,00 184 467,00 264 303,00 0,00 0,00 996 900,00 996 900,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 562 108,00 8 377 108,00 6 634 712,00 5 665 027,00 969 685,00 752 643,00 31 275,00 958 478,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 645 150,00 645 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 207 258,00 9 022 258,00 6 634 712,00 5 665 027,00 969 685,00 752 643,00 31 275,00 1 603 628,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 35DAE102-5F1E-4C71-A1E9-E6BAEB54122C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 391 290,00 1 216 290,00 0,00 0,00 0,00 235 537,00 22 275,00 958 478,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 645 150,00 645 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 036 440,00 1 861 440,00 0,00 0,00 0,00 235 537,00 22 275,00 1 603 628,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 20 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 660 019,00 5 660 019,00 1 602 039,00 1 172 902,00 429 137,00 757 632,00 3 067 498,00 232 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 850,00 10 850,00 350,00 350,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 670 869,00 5 670 869,00 1 602 389,00 1 173 252,00 429 137,00 757 632,00 3 077 998,00 232 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 274 390,00 274 390,00 6 140,00 1 340,00 4 800,00 0,00 35 400,00 232 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 850,00 10 850,00 350,00 350,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 240,00 285 240,00 6 490,00 1 690,00 4 800,00 0,00 45 900,00 232 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 196 044 288,00
163 792 442,0

0
142 906 783,0

0 76 417 158,00 66 489 625,00 10 241 743,00 4 782 106,00 4 431 810,00 0,00 1 430 000,00 32 251 846,00 32 251 846,00 5 614 543,00 0,00 0,00

zmniejszenie -698 780,00 -19 380,00 -19 380,00 -18 200,60 -1 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -679 400,00 -679 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 355 525,00 676 125,00 20 475,00 350,00 20 125,00 0,00 10 500,00 645 150,00 0,00 0,00 679 400,00 679 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 701 033,00
164 449 187,0

0
142 907 878,0

0 76 399 307,40 66 508 570,60 10 241 743,00 4 792 606,00 5 076 960,00 0,00 1 430 000,00 32 251 846,00 32 251 846,00 5 614 543,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 35DAE102-5F1E-4C71-A1E9-E6BAEB54122C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 713/2020 z dnia 30 września 2020 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 596,00 20 000,00 356 596,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 336 596,00 20 000,00 356 596,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

336 596,00 20 000,00 356 596,00

750 Administracja publiczna 90 418,00 -19 380,00 71 038,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 35 458,00 -19 380,00 16 078,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

35 458,00 -19 380,00 16 078,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 250,00 125,00 82 375,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 82 250,00 125,00 82 375,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

82 250,00 125,00 82 375,00

855 Rodzina 965 387,00 10 850,00 976 237,00

85504 Wspieranie rodziny 41 540,00 10 850,00 52 390,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

41 540,00 10 850,00 52 390,00

Razem: 8 864 834,00 11 595,00 8 876 429,00

Strona 1 z 1

Id: 35DAE102-5F1E-4C71-A1E9-E6BAEB54122C. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 336 596,00 336 596,00 336 596,00 209 219,00 127 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 596,00 356 596,00 356 596,00 209 219,00 147 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 336 596,00 336 596,00 336 596,00 209 219,00 127 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 596,00 356 596,00 356 596,00 209 219,00 147 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 90 418,00 90 418,00 90 418,00 81 692,00 8 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 380,00 -19 380,00 -19 380,00 -18 200,60 -1 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 038,00 71 038,00 71 038,00 63 491,40 7 546,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 35 458,00 35 458,00 35 458,00 26 732,00 8 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 380,00 -19 380,00 -19 380,00 -18 200,60 -1 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 078,00 16 078,00 16 078,00 8 531,40 7 546,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 82 250,00 82 250,00 82 250,00 0,00 82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 375,00 82 375,00 82 375,00 0,00 82 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 82 250,00 82 250,00 82 250,00 0,00 82 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 375,00 82 375,00 82 375,00 0,00 82 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 965 387,00 965 387,00 15 378,00 8 578,00 6 800,00 0,00 950 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 850,00 10 850,00 350,00 350,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 976 237,00 976 237,00 15 728,00 8 928,00 6 800,00 0,00 960 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 41 540,00 41 540,00 6 140,00 1 340,00 4 800,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 850,00 10 850,00 350,00 350,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 390,00 52 390,00 6 490,00 1 690,00 4 800,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 864 834,00 8 864 834,00 7 566 082,00 2 873 281,00 4 692 801,00 321 468,00 977 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 380,00 -19 380,00 -19 380,00 -18 200,60 -1 179,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 975,00 30 975,00 20 475,00 350,00 20 125,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 876 429,00 8 876 429,00 7 567 177,00 2 855 430,40 4 711 746,60 321 468,00 987 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 35DAE102-5F1E-4C71-A1E9-E6BAEB54122C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok o
kwotę 656.745 zł, z tego;
1) z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej o łączną kwotę 11.595 zł, z tego:
- zwiększenia o kwotę 20.000 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-

Gospodarka gruntami i nieruchomościami z przeznaczeniem na pokrycie kosztów operatów
szacunkowych niezbędnych na potrzeby aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste gruntów
Skarbu Państwa położonych na terenie Powiatu Nowosądeckiego - działanie 4.4.1.3-Zarządzanie i
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego,
- zwiększenia o kwotę 125 zł w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze
zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 - działanie 20.5.3.1
Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych,
- zwiększenia o kwotę 10.850 zł w dziale 855-Rodzina, rozdziale 85504-Wspieranie rodziny z
przeznaczeniem na realizację świadczenia Dobry Start, o którym mowa w uchwale Rady Ministrów Nr 80
z dnia 30.05.2018 r. - działanie 13.4.2.4 Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w
obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej
- zmniejszenia o kwotę 19.380 zł w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 75045-Kwalifikacja
wojskowa w związku z oszczędnościami w zakresie organizacji i przeprowadzenia kwalifikacji
wojskowej - działanie 11.4.2.7 Organizowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej i służby
zastępczej na terenie województwa.

2) z tytułu dotacji na realizację projektu współfinansowanego z UE o kwotę 645.150 zł w dziale 853-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność na realizację
projektu pn. „Bezpieczny Dom - wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy społecznej w związku
z zagrożeniem COVID-19”. Projekt będzie finansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 679.400 zł na zwiększenie wydatków
majątkowych w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące na zadanie
inwestycyjne pn. „Roboty budowlane w Zespole Szkół w Marcinkowicach polegające na wykonaniu
zaleceń strażackich".

Id: 35DAE102-5F1E-4C71-A1E9-E6BAEB54122C. Uchwalony Strona 1




